
středa 11. prosince 2024, 13:30 - 16:30 

HRAVĚ S UMĚLOU INTELIGENCÍ

inspirativní workshop pro učitele ZŠ

kdy:

PŘIHLÁŠKA: do 10.12.24 zde https://cutt.ly/tb8Ycyu, 

                       nebo viz QR kód - >

CENA:           zdarma

KONTAKT:    map@sdruzenisplav, 777 227 492

Sdružení SPLAV, z.s.

se sídlem Skuhrov nad Bělou 84, 517 03 

IČ: 26983389

kancelář: Javornická 1560, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

www.sdruzenisplav.cz 

Akce je financována z projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání na Rychnovsku IV, r.č. CZ.02.02.XX/00/23_017/0008397 

              V učitelské profesi zakotvila před 13 lety. Získané zkušenosti

ze světa „těch druhých“ zúročuje na ZŠ ve Velvarech, kde vyučuje

český a anglický jazyk. Díky svému entuziasmu a práci s digitálními

nástroji je také SMART ambasadorem vzdělávacího softwaru Lumio

(Smart Learning Suite Online).

kde: ZŠ Vamberk, Komenského 95

Může nám AI obohatit hodiny českého jazyka? Přijďte si

pohrát s příběhem a ilustrací pomocí volně dostupných AI

nástrojů. Propojíme online nástroje s „unplugged“

aktivitami a posílíme tolik žádoucí dovednosti kritického

myšlení, kreativity a spolupráce. Naučíte se, jak snadno

přenést tyto aktivity do vašich tříd a inspirovat své žáky v

objevování nových možností a kreativních přístupů v

hodinách. Učitelé jiných předmětů jsou také vítáni! 

Kreativní aktivity pro český jazyk a další předměty

lektorKA: Edita Roberts

své zařízení (notebook, tablet atp.) s sebou!! 

https://www.facebook.com/MAPnaRychnovsku/
http://www.sdruzenisplav.cz/
https://cutt.ly/tb8Ycyu

